- S. Anna di Torino, dovrà procedere
alla predisposizione delle pratiche amministrative e
di tutta la documentazione necessaria da parte delle
Autorità competenti;

3) di dare atto che il ricavato dalle alienazioni
di cui trattasi, determinato in lire 1.180.000.000
(unmiliardo centoottantamilioni), sarà utilizzato per
finanziare l’acquisto in permuta alla pari dell’area
comunale sita in Torino, via Zuretti, della superficie
di mq. 3450,00, censita al foglio 1403 del N.C.T.,
senza conguaglio o corrispettivi di sorta da ambo le
parti, in conformità alla deliberazione del Direttore